[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «​​ 14 » декабря 2020г. № 1977-П
пгт. Промышленная
О принятии решения о переводе помещений
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ        «Об общих принципах организации местного самоуправления                   в Российской Федерации»,  пункта 4 статьи 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления администрации Промышленновского муниципального района от 29.06.2017 № 704-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»:
          1. Принять решение о переводе жилого помещения в нежилое помещение с кадастровым номером 42:11:0104003:1007, общей площадью 1768,8 кв.м., расположенного по адресу: с. Тарасово,             ул. Заречная, д. 82 в.
          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Промышленновского муниципального округа В.Е. Сереброва.

4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	Д.П. Ильин

Исп. Е.В. Артемьева
Тел. 74734

PAGE
постановление от «_18_» _марта_2020_г. №_527-П_                                                             страница 2